

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.79, литера В  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч пятьсот шестьдесят семь рублей 77 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,2		40 567,77
ЖЭС-3						2,2		40 567,77
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв 22,24,26,28)	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	1,7	15 376,85	26 140,64	
		БП-00019279 Кран шаровой бабочка ДУ 15 (1/2) ВН/НАР		шт	2	372,50	745,00	
		БП-00019258 Пресс переходник МП 20*1/2" ВН Valtec		шт	3	240,00	720,00	
		БП-00019259 Пресс переходник МП 20*1/2" НАР Valtec		шт	1	298,33	298,33	
		БП-00019257 Пресс переходник МП 26*3/4" НАР Valtec		шт	5	445,00	2 225,00	
		БП-00019273 Пресс переходник МП 32*26 Valtec		шт	1	673,33	673,33	
		БП-00019296 Тройник латунный никель переходной 20/15/20 ВН/НАР/ВН		шт	2	388,34	776,68	
		БП-00019248 Труба МП D 20*2,0 Valtec		пог.м	2	152,50	305,00	
		БП-00019250 Труба МП D 26*3,0 NENCO		пог.м	15	398,33	5 974,95	
		БП-00019416 Пресс тройник МП 20*20*20		шт	1	509,17	509,17	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 22,п/кл)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,5	28 854,26	14 427,13	
		БП-00019281 Кран шаровой бабочка ДУ 20 (3/4) ВН/ВН		шт	3	541,67	1 625,01	
		БП-00019274 Муфта п/п PP-R комбинированная НАР D 32*3/4		шт	1	123,33	123,33	
		БП-00019257 Пресс переходник МП 26*3/4" НАР Valtec		шт	5	445,00	2 225,00	
		БП-00019306 Пресс тройник МП 26*1/2*26		шт	2	753,33	1 506,66	
		БП-00019250 Труба МП D 26*3,0 NENCO		пог.м	5	398,33	1 991,65	
		БП-00019262 Уголок п/п PP-R D 32*90		шт	1	24,17	24,17	

Прямые затраты по разделу:	25 871,05
Накладные расходы по разделу:	5 134,69
Сметная прибыль по разделу:	2 800,74
НДС 20% по разделу:	6 761,29
Итого по разделу, включая НДС:	40 567,77
Прямые затраты по всем разделам:	25 871,05
Накладные расходы по всем разделам:	5 134,69

Сметная прибыль по всем разделам:

2 800,74

НДС 20% по всем разделам:

6 761,29

Итого по разделам, включая НДС:

40 567,77

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.